АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
МАРЬИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021 №18
Об утверждении Плана проведения местных публичных мероприятий в муниципальном округе Марьино на 2022 год
В соответствии с Законом города Москвы от 6.11. 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», п.п. 6,7 п. 2 ст. 3 Устава муниципального округа Марьино, в целях реализации программы развития муниципального округа Марьино в 2022 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить План проведения публичных мероприятий в муниципальном округе Марьино на 2022 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.asdmom.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановлением возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.

Глава муниципального округа Марьино                                 В.С. Сотсков
Приложение к постановлению
аппарата СД МО Марьино

от 29.12.2021 № 18
План

проведения местных публичных мероприятий в муниципальном округе Марьино на 2022 год.
	№

	Наименование публичных мероприятий

	Кол-во меропр.
	Дата проведения
	Источник финансирования/ Сумма финансирования, руб.

	1.
	Местный праздник «Рождественские встречи в Марьино»
	2
	Январь-февраль
	Местный бюджет

840 000,00

	2.
	Местный праздник «От сердца к сердцу» для жителей муниципального округа Марьино
	1
	Март
	Местный бюджет

635 000,00

	3.
	«Кроха» праздничное мероприятие, фестиваль для детей муниципального округа Марьино
	1
	Март-апрель
	Местный бюджет

835 000,00

	4.
	Местный праздник «Весна священная»
	1
	Май
	Местный бюджет

1 125 000,00

	5.
	Местный праздник «Мы марьинцы, а это значит…»
	1
	Сентябрь
	Местный бюджет

1 050 000,00

	6.
	Военно-патриотическое мероприятие «Эстафета поколений» для жителей муниципального округа Марьино.
	1
	Октябрь-ноябрь
	Местный бюджет

396 000,00

	7.
	Военно-патриотическое мероприятие «День марьинского призывника» для допризывной молодежи муниципального округа Марьино.
	1
	Апрель-май
	Местный бюджет

554 000,00

	8.
	Местный праздник «Новогодний калейдоскоп» для жителей муниципального округа Марьино (Новогодние праздничные мероприятия для детей, детей сирот, детей из многодетных семей)
	2
	Декабрь
	Местный бюджет

1 000 000,00

	9.
	Местный праздник «Как на масляной неделе из печи блины летели…»
	1
	Март-апрель
	Местный бюджет

715 000,00

	10.
	Праздничное мероприятие «Новогодний калейдоскоп 1» для жителей муниципального округа Марьино (новогодние праздничные елки для детей с ограниченными возможностями)
	2
	Декабрь
	Местный бюджет

1120000,00 (в случае экономии путем проведения конкурентных процедур)

	11.

	ИТОГО:8 270 000,00